
 

 

UCHWAŁA NR 101/XVI/25 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

 mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) 

Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/III/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3263) zmienionej uchwałą Nr 40/VI/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 4 listopada 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5352), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Odpłatność za miesiąc pobytu w mieszkaniu wspomaganym ustalana jest zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Procentowy stosunek dochodów osoby samotnie 

gospodarującej lub w przeliczeniu na osobę w 

rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego, o 

którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym liczona procentowo w stosunku do 

pełnego kosztu pobytu 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 20% 

powyżej 150% do 200% 40% 

powyżej 200% do 250% 60% 

powyżej 250% do 300% 80% 

powyżej 300% 100% 

 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jacek Pliszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3940


		2025-09-26T08:24:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




